平成２６年６月２５日

各郡市連　会長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼空連２６Ｊ強化―０４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　宮澤　邦雄
『　平成２６年度　埼空連ジュニア強化合宿案内　』
（　小学５年生～中学３年生のみ対象）

　　標記について下記の通りご案内致しますので、貴連盟の関係者に通知および資料の配布を
お願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．　期　日　　　　平成２６年７月２５日（金）　１３時～１７時
　　　　　　　　　　平成２６年７月２６日（土）・２７日（日）　９時～１７時

　　　　　　　　　　平成２６年７月２８日（月）　９時～１２時
2． 場　所　　　練習場所　　県立武道館　第１道場　（２５・２６・２８日）
練習場所　　スポーツ総合センター　多目的室　（２７日）
宿泊場所　　埼玉県スポーツ総合センター

　　　　　　　　　　　　　　　〒362-0031 埼玉県上尾市東町3丁目1679　TEL, 048-774-5551
３．　内　容　　　基本及び形・組手の基本動作の練習
４．　参加資格　　①平成２６年度ジュニア強化選手に登録されている者
　　　　　　　　　　②埼空連会員で一般申込の小学５年生～中学３年生迄の男女

※　一般申込者で宿泊希望者はメールにて別途受付、部屋空き状況により先着順で決定します。
※　宿泊には優先順位があります。（全少・全中大会参加選手⇒ジュニア強化選手⇒３連泊者）

※　各日とも、練習のみの参加（通い）も歓迎します。
※　一般申込者で参加を希望される方は、別紙添付の練習(合宿)参加申込書・承諾書の提出が必要です。

　（ジュニア強化選手は、既に提出済ですので結構です。練習参加・宿泊有・無の連絡は要）

５．　保　　険　　※　練習（合宿）参加者は、スポーツ障害保険に加入している事が必須条件です。
　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟は、合宿（練習・試合）中のケガ等、及び行き帰りの

交通事故等について責任は負いません。　保険証を持参下さい。
6． 参加費　　　　参加費・宿泊費は無料です。　会場までの往復の交通費は個人負担です。

　　　　　　　　　　宿泊以外の参加者は各自にて昼食の用意を願いします。

7． 連絡・送付先

　別紙添付の練習(合宿)参加申込書・承諾書を７/13日迄に下記まで郵送下さい。
宿泊希望者は、下記アドレスに別途申込が必要です。

　　　　　　『埼玉県ジュニア強化委員会』
　　　　　　　　〒３５０－０２１２　埼玉県坂戸市石井１８０６－３

　出雲　照夫　　　　携帯番号　０９０－４１３３－９４５３

　　　　　　　　　　メール　　t-izumo@tcat.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上